Cnepgyv 3a 9KCNepTom

nag

Obwume

[uvaroHanb 3KpaHa B AtonMax
OnepaunoHHas cucteMa HoyToyka
Tun maTpuubl

KnaBuaTypa c pycckumm bykBamu

Bo3Mo>XHOCTb anrpenaa HDD/SSD

B0O3MOXHOCTb anrpenga onepaTuUBHOM NaMATH

BcTpoeHHbI Kapa-puaep
MaTepuan kopnyca

Mogenb rpad. KOHTpoJIIepa
O6bem SSD,I'b

Ob6bem k3wa L2,Mb

Ob6bem k3wa L3,Mb

O6bem onepaTmBHOM namaTun,l'b

O6bvem nepsoro SSD,Mb

Konr4ecTBO BbICOKOMPOM3BOAUTESNbHbBIX A4ep

EmkocTb 6aTapeun (mAh),mAh

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,

Mpoueccop, YactoTa,lnMy,
Pa3p-Hune 3KkpaHa, BepT-HoE,pix
Pa3p-Hune 3KkpaHa, rop-Hoe,pix

Texnpouecc

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HoyToyk IRU OHukc 15U Core i5
1135G7 8Gb SSD256Gb Intel Iris
Xe graphics G7 15.6" IPS FHD
(1920x1080) Free DOS black
Cam 8000mAh (1923010)

1923010

15.6

Free DOS
IPS

OA

OA

OA

OA
nnacTunk
G7

256

256

8000
4.2
2.4
1080
1920

10 HM



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Twvn
Twn onepaTUBHOM NaMAaTn
LWwrpunHa

A3bIK KJTaBMaTYpPbl

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HoyTbyk
DDR4
0,075

PYCCKNIN/aHT INACKIUIA



	Ноутбук IRU Оникс 15U Core i5 1135G7 8Gb SSD256Gb Intel Iris Xe graphics G7 15.6" IPS FHD (1920x1080) Free DOS black Cam 8000mAh (1923010)
	1923010
	Общие



