



Ноутбук IRU Оникс 15U Core i5 1135G7 8Gb SSD256Gb Intel Iris Xe graphics G7 15.6" IPS FHD (1920x1080) Free DOS black Cam 8000mAh (1923010)

1923010

## Общие

Диагональ экрана в дюймах	15.6
Операционная система ноутбука	Free DOS
Тип матрицы	IPS
Клавиатура с русскими буквами	ДА
Возможность апгрейда HDD/SSD	ДА
Возможность апгрейда оперативной памяти	ДА
Встроенный кард-ридер	ДА
Материал корпуса	пластик
Модель граф. контроллера	G7
Объем SSD,ГБ	256
Объем кэша L2,МБ	5
Объем кэша L3,МБ	8
Объем оперативной памяти,ГБ	8
Объем первого SSD,ГБ	256
Количество высокопроизводительных ядер	4
Ёмкость батареи (mAh),mAh	8000
Процессор, частота (в режиме TURBO),ГГц	4.2
Процессор, частота,ГГц	2.4
Разр-ние экрана, верт-ное,ріx	1080
Разр-ние экрана, гор-ное,ріx	1920
Техпроцесс	10 нм



ООО «НАГ»  
**+7 (343) 379-98-38**  
sales@nag.ru

Тип	Ноутбук
Тип оперативной памяти	DDR4
Ширина	0,075
Язык клавиатуры	русский/английский